Vyriausybės direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, 2.11 papunktyje) yra 40 000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) Eur su PVM.1 Pradinės Sutarties vertė be PVM –  33 057,85  Eur (trisdešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai 85 ct). 21 proc. PVM 6 942,15 Eur  (šeši tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt du eurai 15 ct).
10. UAB Lrytas Pagrindinės pirkimo sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 9 498,50 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 50 ct). Pagrindinės sutarties kainos sudėtinės dalys: Paslaugų kaina be PVM – 7 850,00 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct). 21 proc. PVM 1 648,50Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 50 ct).
11. [bookmark: _Hlk183004037]UAB „Delfi“ Pagrindinės pirkimo sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 10 841,60 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas euras 60 ct). Pagrindinės pirkimo sutarties kainos sudėtinės dalys: Paslaugų kaina be PVM – 8 960,00 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct). 21 proc. PVM 1 881,60Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 60 ct).
12. [bookmark: _Hlk183004106][bookmark: _Hlk183003345][bookmark: _Hlk183003365]UAB „15min“ Pagrindinės pirkimo sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 11 313,50 Eur (vienuolika tūkstančių trys šimtai trylika eurų 50 ct). Pagrindinės pirkimo sutarties kainos sudėtinės dalys: Paslaugų kaina be PVM – 9 350,00 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 21 proc. PVM 1 963,50 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 50 ct).
13. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos